TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 94/2017

b) Licitação nº  Pregão Eletrônico nº 63/2017

c) Data Homologação 13/11/2017

d) Objeto da Licitação Aquisição de cadeira para transporte tipo bebê conforto, cadeirinha e
cadeira de rodas, com recursos do Programa APSUS, sobra financeira
do veículo micro ônibus adquirido pelo Município de Nova Esperança
do Sudoeste - PR

Às empresas:
LOTE ITEM QTDE UN DESCRIÇÃO FORNECEDOR MARCA UNIT TOTAL

3 1 18 UN  Cadeira de rodas, conforme
detalhamento no Termo de

Referência em anexo ao edital

AMARILDO
BASEGGIO & CIA

LTDA

CDS 310,00 5.580,00

1 1 5 UN  Cadeira de transporte para bebê,

tipo bebê conforto, conforme

detalhamento no Termo de

Referência em anexo ao edital

CLAUDINA

COMIRAN - ME

TUTTI BABY 249,00 1.245,00

2 1 5 UN  Cadeirrinha de transporte para carro

ou ônibus, conforme detalhamento

no Termo de Referência em anexo
ao edital

CLAUDINA

COMIRAN - ME

TUTTI BABY 219,00 1.095,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor CNPJ Total Homologado Valor por extenso
AMARILDO BASEGGIO & CIA

LTDA
82.291.311/0001-11 5.580,00

cinco mil quinhentos e oitenta

reais

CLAUDINA COMIRAN - ME 17.281.091/0002-64 2.340,00 dois mil trezentos e quarenta reais

 Nova Esperança do Sudoeste, 13 de novembro de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal